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Rower FUJI AURIC 27.5 LT 1.5
2023 ROCK SHOX SRAM 1x12

Cena 12 499,00 zt
Cena poprzednia 15 345,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 3 dni
Producent Fuji

Rozmiar ramy L - 19 CALI

Opis produktu

Z Auric LT wielkie podréze to wielkie zjazdy! Przy 180 mm skoku widelca, duze uderzenia w drodze w dét géry sa pochtaniane, a dzieki 160
mm zawieszeniu Mlink, nie bedziesz sie tez ciggnat na podjazdach. Auric LT to rower na Twoje wielkie dni w gérach.

- Zaktualizowana geometria poprawiajgca ogdlne wrazenia z jazdy oraz zwiekszony widelec o skoku 180 mm Super cieniowana rama ze stopu
AB-SL jest lekka i mocna

- 160mm MLinka? tylne zawieszenie zapewnia platforme dla doskonatego roweru gérskiego do wspinaczki i zjazdu

- Rozstaw piast Boost 148x12 z tytu i Boost 110x15 z przodu usztywnia podwozie

- Wewnetrzne prowadzenie kabli zapewnia czystg estetyke i chroni kable przed brudem i zanieczyszczeniami, zapewniajac statg zmiane biegéw i
skrécone okresy miedzyserwisowe

- Sztyca regulowana we wszystkich modelach

- Kota 27,5-calowe utrzymuja rozstaw osi w ryzach, zapewniajgc jednoczesnie dobrg zdolnos¢ przewracania sie na nieréwnych szlakach

RAMA Fuji A6-SL super-butted alloy front and rear triangle, Enduro Max sealed
cartridge bearings, MLink patented suspension system, Boost
148x12mm, 160mm

DAMPER RockShox Super Deluxe Coil Select

WIDELEC RockShox Yari RC 27.5 DebonAir, tapered alloy steerer, Boost
110x15mm, 180mm

STERY FSA 1 1/8"-1.5", sealed cartridge bearings

MOSTEK TranzX, alloy, +0° rise

KIEROWNICA TranzX Riser Bar, alloy, 20mm rise, 780mm

CHWYTY WTB Waffel, Lock on

SZTYCA TranzX JD-YSP18P, 31.6mm, 15" - 130mm travel, 17, 19, 21" - 150mm
travel, PLQ Lever

SIoDtO Selle Italia X3 Boost

HAMULCE TRP Slate EVO, 203/180mm rotors

KOLA WTB ST i30 TCS 2.0 32H, Formula DC-711 front hub, DC-3248 rear hub,
DT Swiss Industry stainless spokes

OPONY Maxxis Assegai, 27.5" x 2.50" WT, 60tpi, EXO, Tubeless Ready, folding,
Maxxis Minion DHR I, 27.5" x 2.40", 60tpi, EXO, Tubeless Ready, folding

KORBY SRAM SX Eagle, 32T

SUPORT SRAM DUB, threaded

LANCUCH SRAM SX Eagle

PRZERZUTKA TYL SRAM SX Eagle

MANETKA SRAM SX Eagle, 1 x 12-speed

KASETA SRAM PG-1210, 11-50T

WAGA 15,1 kg

AKCESORIA MRP AMg V1 Chainguide
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Geometria

Size
Bike Size
A Seat Tube, Center To Top
C  Top Tube, Effective
D Head Tube Length
E Seat Tube Angle
G Head Tube Angle
H Chainstay Length
I Wheelbase
J  Bottom Bracket Drop
K | Fork Offset
M Stack
N  Reach
O  Standover
Stem
Handlebar Width
Crank
Wheel Size

Seat Post Diameter

15"

380

584

758

63.5°

425.3

1210

37

603.5

450

759

40

780

17"

420

i

63.5°

425.3

1234

37

612

470

769

40

780

19

458

639

120

76.5°

63.5°

425.3

1259

490

773

40

780

170

XL

21"

495

661

130

76.5°

63.5°

425.3

1283

37

630

510

775

40

780

170
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